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Därför är Nepalprojekt nu viktigare än någonsin!  

En ny kongressperiod har inletts med många arbetsuppgifter på agendan. Projektet 

”Familjeliv” är i full gång, arbetet med en rättvis kompensation för läkemedelsskadade 

medlemmar fortsätter, den nya regionindelningen ska slutföras och rehabiliterings- och 

kvinnofrågor aktualiseras. Detta är bara en del av de uppgifter som vi måste jobba med under 

kongressperioden.  

En ny regering har tillträtt som aviserar förändringar på många områden som berör 

blödarsjuka personer. Vi måste vara beredda på att förklara hur dessa förändringar påverkar 

oss. De kommande åren hoppas jag också ska präglas av att fler känner sig delaktiga i det 

arbete som förbundet bedriver. Ju fler vi är som arbetar tillsammans desto påtagligare resultat. 

Äntligen har freden nått Nepal där maoisterna och militären har lagt ner vapnen och val ska 

hållas inom kort. När en stabil regering bildas blir det lättare att hjälpa de blödarsjuka i Nepal. 

Därför är vårt Nepal-projekt nu viktigare än någonsin, när det även kan omfatta de fattiga 

områden som under inbördeskriget varit svåra att nå.  

Vi måste vara solidariska med våra brödar och systrar i en orättvis värld. Läs artiklarna om 

Nepal i detta nummer så förstår du varför! 

Patrik Östberg 

2006-09-14 

Hej! 

Efter en förhoppningsvis avkopplande semester och sommarlov är vi nu inne på andra 

halvåret 2006 och har ett nytt spännande projekt framför oss. Ett barn- och familjeprojekt har 

sjösatts och nu vill vi sätta fokus på barnfamiljernas situation under de kommande åren. Vi 

behöver även uppdatera vårt informationsmaterial till föräldrarna som nu har några år på 

nacken. 

Arbetet med efterdyningarna av vitboken pågår och vi har synts i media en del. Vi har träffat 

representanter för Läkemedelsförsäkringen och försäkringsbolaget If för diskussion om 

hanteringen av ersättning till HIV-smittade blödarsjuka. Vi kommer under hösten att träffa 

fler myndigheter och organisationer för att få draghjälp i vårt arbete med kompensationen till 

läkemedelsskadade medlemmar och förändringar i läkemedelsförsäkringen för våra grupper. 

Det kommer också att bli en utbildning för intresserade medlemmar om hur det är att arbeta i 

en ideell handikappförening. Utbildningen är ett led i att få fler förtroendevalda att engagera 

sig i förbundet. Jag hoppas att många intresserade anmäler sig. 

En intressant kongress och Aroseniusdag i Växjö står för dörren i oktober. Vår förhoppning är 

att många har utnyttjat den demokratiska rätten att motionera. Glöm inte att delta i detta 

evenemang där alla medlemmar är välkomna! 

Patrik Östberg 

 


